
LEVNÝ TEXTIL
v Lulči

od pátku 28. 2. 2014
JARNÍ ZBOŽÍ

PO + PÁ 8–11, 14–17 hod.
Sudá SO 8–11 hod.

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu

* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu

ZIMNÍ SLEVY

R&B-Jeans, O.D. Kojál, 1. patro

–50% SLEVA
Rifle od 990 Kč

Slevy platí na vybrané zboží

Opravím čalouněný

 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,

odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,

tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

LÉKÁRNA U RADNICE
v Rousínově

hledá

LÉKÁRNÍKA (VŠ)
na zkrácený úvazek.

Více info:
lekarna.hele@centrum.cz

720 539 333

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 

a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Nádražní 20, Vyškov (u vlakového nádraží)

! ZAVÁDĚCÍ CENY !
SLEVY AŽ –30 %

KOBERCE-PVC-PODLAHYKOBERCE-PVC-PODLAHY

Ceny platí na vybrané zboží

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 604 863 437

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225

Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí 

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

M Ó D A  V Y Š K O V

Smetanovo nábřeží 2 • tel.: 602 546 782
po–pá: 9.00–17.30 • so: 9.00–11.00

NOVÁ 
KOLEKCE 
2014

WWW.SAXALA.CZ

Tajemník Městského úřadu Vyškov
vyhlašuje výběrové řízení na místo:

– referent samosprávy – právník
odboru majetkoprávního
Podrobné informace na adrese

www.vyskov-mesto.cz

Město Vyškov
na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu

s Pravidly o hospodaření s byty ve vlastnictví města Vyškova, v platném znění,

oznamuje
záměr pronájmu městského

bytu formou výběrového řízení.

Jedná se o byt:

– 1+1, č. b. 53,
v domě na ulici Puškinova 490/2 ve Vyškově

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
Města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Prodej dřevěných
bukových briket:

nad 1 tunu 4,20 Kč/kg
do 1 tuny 4,90 Kč/kg

Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz podle domluvy. 

ZVĚŘINOVÉ HODY
V RAČICÍCH

v restauraci
U PASTORKŮ

Pá 7. 3. až Ne 9. 3.
Rez.: 517 35 30 30

Nabízím kompletní
rekonstrukci RD, bytu.

Tel.: 736 454 757

TOR – MASTER, s. r. o.
vrata * dveře * brány * závory

* nakládací technika

Nádražní 23, 682 01 Vyškov

VEDOUCÍ SEKRETARIÁTU

Kontakt – tel.: 517 348 209, e-mail: tor-master@tor-master.cz

Požadujeme: minimálně středoškolské vzdělání, výborné
organizační schopnosti, dobrá znalost práce na PC, 

znalost německého jazyka a technické vzdělání výhodou.

Zástup za MD.

Nabízíme uplatnění na pozici:

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Česká jablka 9,90 Kč

Brambory z Vysočiny od12,50 Kč

Degustační vzorky slivovice a startovné se vybírají
v Rychtářově v obchodě do 28. února denně
od 6.30 do 11.00, od 15.00 do 17.30
a v neděli od 8.00 do 10.00.  

GIGANT aneb Mistrovství
České republiky v atletice do-
rostu a juniorů v hale se ode-
hrálo v rekonstruované hale
Otakara Jandery v pražské
Stromovce. Šestice vyškov-
ských atletů mládežnických
kategorií mělo tu čest startovat
mezi domácí atletickou elitou.
Dvoudenní atletický maraton
zvládli se vztyčenou hlavou, ba
co víc, sportovci Vyškova před-
chozích let Tomáš Fišer a Filip
Navrátil předvedli předsta-
vení, na které mohou být nejen
vyškovští atleti hrdi.
Skok daleký, dorostenci
Filip NAVRÁTIL
– 7,03 m – MISTR ČR

Hned prvním pokusem vzal
Filip soupeřům vítr z plachet.
Naprosto suverénní vystou-
pení borce z Velešovic v novém
osobním halovém maximu po-
tvrdilo postavení české sko-
kanské jedničky mezi
dorostenci. 

Skok vysoký, dorostenci
Filip NAVRÁTIL
– 1,99 m – MISTR ČR

V nádherném závodě, kde
Filip působil opět zcela suve-
rénním dojmem, v závodě, kde
vylepšil své osobní maximum
hned o 4 cm, završil své gala-
představení v závodě, kterým
završil halovou sezónu, jež ne-
začala ideálně (zranění kot-
níku). Christian Stankuš
z Vítkovic, druhý v pořadí, za-
ostal za vítězným Filipem
o 3 cm. Zajímavostí závodu byla
také skutečnost, že první tři zá-
vodníci zdolávali své postupné
výšky vždy na první pokus.
Skok vysoký, junioři
Tomáš FIŠER
– 2,07 m – VICEMISTR ČR 

Tomáš opět potvrdil, že ví, co
je to vrchol sezony! Forma při-
šla v pravou chvíli, nové osobní
maximum je úctyhodné, zlep-
šení o 6 cm v mistrovském zá-
vodě je hodné „mistra“.

Výškařská „přestřelka“ s no-
vými osobními rekordy byla
šťastnější pouze pro favori -
zovaného, nakonec i vítězné-
ho českobudějovického Petra
Píchu. 
Skok vysoký, juniorky
Eva ŠENKOVÁ
– 1,65 m – 5. místo

Závod, do kterého vkládala
vyškovská výprava velké na-
děje, aniž by se o tom nahlas
mluvilo... Nicméně Eva po-
tvrdila stabilizaci své výkon-
nosti nad 1,60 m, čímž
vybojovala zatím své nejlepší
umístění na Mistrovství ČR. Od
medaile vyškovskou závodnici
dělily pouhé 3 cm. 
Běh na 3000 m, dorostenky
Dagmar DVOŘÁKOVÁ
– 3000 m – 8. místo

V závodě dorostenek se bojo-
valo o každé místečko absolut-
ního pořadí, konkurence je
tvrdá, osmé, „bodované“ místo
nadějí a povzbuzením do další

tréninkové práce pro nadějnou,
prvním rokem dorostenku, ro-
dačku z Medlovic.

Další vystoupení nominova-
ných vyškovských atletů byla
vybojovaná se vším nasazením
a odhodlání, leč na první de-
sítku absolutního pořadí to ne-
stačilo:

Eva ŠENKOVÁ – 60 m př. –
10,13 s. (nový os. rekord), 22.
místo, trojskok 10,22 m, 14.
místo

Jan OSOLSOBĚ – 3000 m –
10:01,22 min., 13. místo; 1500 m
- 4:31,14 min., 12. místo

Václav SCHÝBAL – skok
o tyči – 3,15 m, 12. místo

Blahopřejeme všem závodní-
kům a děkujeme za vzornou re-
prezentaci vyškovské atletiky
na vrcholném republikovém
atletickém šampionátu.

Tomáš Fišer vicemistrem ČR, Filip Navrátil dvojnásobným mistrem ČR


